
 

  
2 Sypialnie Dom parterowy in San
Miguel de Salinas
Ref: NN8693

 235.000€
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Typ nieruchomości : Dom
parterowy

Miejscowość : San Miguel de
Salinas

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

70
m²

Pierwsza linia plaży? Taras Solarium

Klimatyzacja

Nowo wybudowane bungalowy w San Miguel de Salinas - natura, golf i komfort Uprzywilejowana lokalizacja w
naturalnym środowisku To ekskluzywne osiedle nowo wybudowanych bungalowów znajduje się niecałe 3 km od San
Miguel de Salinas, w cichej okolicy otoczonej przyrodą i z pięknymi, niczym niezakłóconymi widokami. Jego doskonała
lokalizacja pozwala cieszyć się spokojem bez rezygnacji z bliskości wszystkich usług. W odległości zaledwie 7 km
znajdują się plaże Orihuela Costa i miasto Torrevieja, gdzie można korzystać z szerokiej oferty rekreacyjnej,
gastronomicznej i sklepów. Nowoczesny design i niezakłócone widoki Nieruchomości są zaprojektowane w
nowoczesnym stylu i mają wysokiej jakości wykończenia wewnętrzne i zewnętrzne. Można wybierać pomiędzy:
Parterami z prywatnym ogrodem, idealnymi dla osób szukających wypoczynku na świeżym powietrzu. Najwyższe
piętra z prywatnym solarium, idealne do opalania i relaksu z panoramicznym widokiem. Ponadto wszystkie domy
obejmują przydzielone miejsce parkingowe. Obszary wspólne dla maksymalnego komfortu Osiedle oferuje piękny
wspólny basen, otoczony terenami zielonymi, idealny do cieszenia się śródziemnomorskim klimatem. Naturalne
środowisko zachęca do zdrowego stylu życia, z dala od stresu i zanieczyszczeń, w enklawie przypominającej prawdziwy
raj. Bliskość najlepszych pól golfowych San Miguel de Salinas jest idealnym miejscem dla miłośników golfa. W
odległości mniejszej niż 4 km znajdują się trzy najbardziej prestiżowe pola golfowe na Costa Blanca: Villamartin Golf -
3,5 km. Las Colinas Golf & Country Club - 4 km. Campoamor Golf - 4 km. Połączenie z głównymi punktami
zainteresowania Ta rezydencja znajduje się w strategicznej lokalizacji z łatwym dostępem do: San Miguel de Salinas - 3
km. Plaże Orihuela Costa - 7 km. Torrevieja - 7 km. Centrum handlowe La Zenia Boulevard - 10 km. Lotnisko Alicante -
55 km. Lotnisko Murcja (Corvera) - 50 km. Zabezpiecz swój dom w San Miguel de Salinas Jeśli szukasz domu na Costa
Blanca, gdzie możesz cieszyć się spokojem, przyrodą i golfem, ta rezydencja jest najlepszą opcją. Skontaktuj się z nami
już dziś, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.
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